[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МЭРИИ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПРИКАЗ

	18.06.2015
	№ 01-05/408

	О внесении изменений в приказ департамента образования мэрии города Ярославля от 31.10.2014 № 01-05/788

В целях выполнения  норм   питания воспитанников образовательных учреждений в возрасте до 7 лет в образовательных учреждениях с учетом стоимости продуктов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента образования мэрии города Ярославля от 31.10.2014 № 01-05/788 «Об установлении денежной нормы на приобретение продуктов питания для воспитанников муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного образования» следующие изменения:

1) подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. В группах, функционирующих в режиме полного дня (12 часов), в размере:

- 95 рублей для детей в возрасте до 3 лет;

- 115 рублей для детей в возрасте старше 3 лет.»;
2) приложение 1 - 4 исключить.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Короткову Т.Ю., заместителя директора департамента.
3. Приказ вступает в силу с 01 июля 2015 года.
Директор департамента

 А.И.Ченцова
Шкляр Елена Станиславовна,

40-51-36